Miconij nigri cuius coma si a digitis confricata fuerit et trita resine odo: e: facit et sic se habet in vero **B**ya.

Androsaches **T**di. herba est alba amara sine foliis soliculos incuruos hinc et in his semen nascit. in maritimis ystrie. ydropicis datur vrinā nāq; ve bementer dicit **B**ya. eadem ut iste.

Androsemō dicit **H**te. vocari idem masculus. **A**ne sum dicit arabes. nos et grecus anisum.

Anemonis **P**li. sunt q: tremō vocat duo eius genera silvestrib: pīna. altera cultis nascēs. ytraq; sabulosis. huiusq; spēs plures. aut. n. feniū florem hīq; et copiolissima ē. aut purpureū. aut lac teū. hoy triū folia apio filia sūt nec temere semi pedis altitudinē excedūt. cactūne aspagi. flos nū. q: se apiret nisi vēto spirante. vnde et nomē accipit. silūfis amplitudo maior latiorib: q: foliis flore seiceo. hāc errore educti largemonē putat mūti. alii rursus papauer qd: et yā vocamus. s: disic tio magna q: vitrag; hec postea floret. Nec aut suū illā anemone reddūt aut calices hīt nec aspagi cacumē et. **B**ya. anemōis duo sūt genera. agrestis et ortua. **O**riua aut florē coccine um hī. altera uero albū et lactineū aut purpureū folia minuta sicut coriādrū et diuisa non magni status. virgas tenues et virides hīt sicut micōiūz in medio capitella nigra hīt. et radit est illi sicut oliue nodosa et curta. agrestis vero in oībus maior est et foliis latioribus et capitella majora et lōga hīt florē seniceuz vīmellinū pfert. radices se illi tenues plures. Est alter genus anemōis vis cide nature et. et ifra sūpsit aut nomez papauer q: vēto magis aperiat florē. sed vt dīcius alfa ē agrestis altera vīalis. cuius altero cum feni ceo colore sine flamineo est. altera quasi purpureo sine glauco cū foliis trinis i spē apī tenuiter scis paruis coherentibus tyris palmaq; quat tuor. aliq; q: discernere noīa iparum nesciūt errat et. hec planta ara. dī rachach et coiter vocatur papauer rubet multi pro papauere nigro i po. puleō sūpserunt nō sine multo erroze. nam illud frigidissimū est. hoc vero calide nature.

Anestis grece reges. vnde anetica dī regē indu cētra q: anodīa vocam. et anetica dies i febribus dī interpolationis liber dī doctrina greca. anesis intermissio remissio reges refrigeriū pausatio. **A**nthiō greci anetū vocat idē anethyleon oleū ide factum. ara. vero rebeth dicitur.

Anphebe ara. coaguū.

Anfraliasres apud **B**ya. sexta spē titi mallorum quas ipse describit q: et dendrodes. i. arbozum vocat infra in titimallo.

Ansimerina febris. i. cotidiana ansimerinus iterdū repitur. et est grecū ab amphī q: ē circū et ymera dies eo qd: singulos dices circuit. m. aī. f. g. scribū. **A**nsorismus sed melius asorismus supra expositū ē. **A**ngiologia grece. apud **H**emostenem est cyrugia que sit i aterius temporum propter fluxum

lacrimarum.

Angitis vel agnitis secundum **B**ya. quedam spe cies spicenardi.

Angonium **P**linius quidam omonidam malunt vocare ramosam similem senugreco nisi fructi cosior: eset hirsutiorq; odore iocundo post vero spinosa est ut etiam ea muria conditur et.

Anicetam apud **P**linium qdam anisum vocant.

Anicinos grece siccus.

Animoda **B**ya. q: multi animodaz appellauerūt. virge sunt ei duorum palmarū. et paulo maiores fructicesq; virge nodose sunt in quibus sunt capitella minora folia minuta sicut lenticule aut ru te hīs aut loci qui in feno nascitut. sed sunt asperiora et pingua et spissa. banc mult: in falle cōponunt et comedunt suauissime que virge spinas acutas habent cuius vīrga alba est et.

Animō grece papauer rubet ut supra i anemōis.

Aniatos grece incurabilis insanabilis.

Angelica infra in arcangelica.

Anges infra in emasum.

Angailē infra in spina egyptiaca.

Aniudem p. i. cōsonas ara. est planta cuius gumī ē asa vt. **A** suo ca. dicit tñ in ca. de cura ydropolis q: siseleos est aniduez romanōū. Idēq; dicit in ca. de siseleos in fo. Similiter habet i antidota rō dionū **K**alis in cōfectione ad epīliaz. sed veritas est quod aniude est siliū apud **B**ya. dicit enim ibi q: lacrīmū siliū lasar vocatur q: ē asa. in ceteris ēt cōcor. lat cuī ca. de aniudez apud. **A**.

Dreterā in capitulo de agarico vbi **A**nicen. dicit q: ē simile radici aniudez **B**ya. dicit siliū. et radix huius plante ara. dicit maroch ut patet p. **A**. ca. de maroch. et **S**er. ca. de aniude. q: au tem siseleos non sit siliū satis constat p. **B**. qui de vtroq; facit diversa ca.

Anodinū mitigatiuū requiez inducēs sedatium a greco ancīis q: est requies. inde anetica dies i. dimissoria interpolationis laboris a morbo.

Cassius felix ca. de tertiana febre.

Ahadromon matricis. i. ascensus matricis ad supiora. unde **C**assius felix pīpī capitulo.

Anofris. g. lupus qui et licos vocatur et.

Aholos lat nome ponderis est idē q: obolus.

Anoīs dicit **H**te. q: ē species acuā. i. acanē.

Anorexia. g. fastidium cibi quod alii atrophyaz vo cant ut **T**daulus proprio ca.

Ansali ara. apud **H**aliabas ē squallo sīmilius ansel.

Antali ara. apud **H**aliabas est colognida sed me lius andhel vt in ara.

Antera semērole vocat ē illud qd: remanet in autūpno. fructus. s. rubeus plenus lanugine circa semina.

Antereon **C**assi felix ca. de tuffi humida guturis pīt sub mento q: greciantereon vocant et.

Antericon apud **B**ya. ca. de affodillo est semen affodilli. **T**di. idē **H**te. vero dicit antericon.